

Livo Invest ApS

Ingholtsvej 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 77 92 06

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2021.

Franz Voglhofer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Livo Invest ApS Ingholtsvej 5 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 38 77 92 06
	Stiftet: 7. juli 2017
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
Direktion	Franz Voglhofer
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom og hermed tilknyttet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250	-12.500
1 Skat af årets resultat	0	-5.922
Årets resultat	-6.250	-18.422
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-18.422
Disponeret i alt	-6.250	-18.422

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.580	16.830
Tilgodehavender i alt	10.580	16.830
Omsætningsaktiver i alt	10.580	16.830
Aktiver i alt	10.580	16.830

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.670	-39.420
Egenkapital i alt	4.330	10.580
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	10.580	16.830

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-20.998	29.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.422	-18.422
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-39.420	10.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.250	-6.250
	50.000	-45.670	4.330

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.922</u>
	<u>0</u>	<u>5.922</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 10 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjening inden for en tidsperiode på 3-5 år.